
 1 

  

Uchwała Nr 471.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały Nr LIV/297/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023, poz.157.), 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023, zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr 

LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2023: nr 402.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 10 stycznia 2023 r., nr 

403.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2023 r., nr 404.VI.2023 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 27 stycznia 2023 r., nr LVI/306/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

lutego 2023 r., nr LVII/308/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 marca 2023 r., nr 424.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2023 r., nr 432.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 r., nr LVIII/313/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., nr 

440.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 maja 2023 r., nr 444.VI.2023 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 30 maja 2023 r. oraz nr 445.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 6 

czerwca 2023 r., nr LX/317/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 czerwca 2023 r., nr 

460.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 lipca 2023 r., nr LXI/317/2023 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 11 lipca 2023 r., nr 464.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 sierpnia 

2023 r., oraz nr LXII/329/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) W załączniku Nr 1 Dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) W załączniku Nr 2 Wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały;  

3) W załączniku Nr 5 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) W załączniku Nr 10 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) W załączniku nr 18 Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 2 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  -  Robert Kieruzal    /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Alicja Śniegocka     

Członek Zarządu Powiatu               -  Renata Ciemny    /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Krystyna Możdżanowska                     /-/ 

Członek Zarządu Powiatu               -  Marek Potarzycki                                 /-/ 

  



 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 471.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 września 

2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 
1 592 

626,00 
7 300,00 1 599 926,00 

71015 Nadzór budowlany 642 000,00 7 300,00 649 300,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

642 000,00 7 300,00 649 300,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 635 

429,53 

55 

971,00 
5 691 400,53 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

5 635 

429,53 

55 

971,00 
5 691 400,53 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

5 620 

504,53 

55 

971,00 
5 676 475,53 

758 Różne rozliczenia 
31 821 

437,71 

60 

643,00 

31 882 

080,71 

75814 Różne rozliczenia finansowe 908 720,93 
60 

643,00 
969 363,93 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

546 728,00 
60 

643,00 
607 371,00 

801 Oświata i wychowanie 635 340,10 446,96 635 787,06 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

19 882,40 446,96 20 329,36 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 446,96 446,96 

Razem: 
118 970 

058,00 

124 

360,96 

119 094 

418,96 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 471.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 września 

2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 
1 013 

400,00 
7 300,00 

1 020 

700,00 

71015 Nadzór budowlany 642 000,00 7 300,00 649 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 252,00 2 100,00 115 352,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 294 744,00 4 200,00 298 944,00 



 4 

służby cywilnej 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 920,00 80 920,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 200,00 80,00 8 280,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 642 

604,53 
55 971,00 

5 698 

575,53 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

5 635 

404,53 
55 971,00 

5 691 

375,53 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
112 478,00 1 583,00 114 061,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  
97 698,00 54 100,00 151 798,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 759,00 288,00 22 047,00 

801 Oświata i wychowanie 
32 724 

950,90 
55 046,96 

32 779 

997,86 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
6 315 

616,48 
3 020,00 

6 318 

636,48 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
13 100,00 2 600,00 15 700,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 013,30 420,00 3 433,30 

80115 Technika 
9 566 

438,70 
6 750,00 

9 573 

188,70 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 500,00 1 000,00 7 500,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
40 148,00 4 920,00 45 068,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

9 560,94 830,00 10 390,94 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
5 470 

535,21 
35 950,00 

5 506 

485,21 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
13 000,00 2 000,00 15 000,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
143 261,50 28 070,00 171 331,50 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

42 126,70 5 880,00 48 006,70 

80120 Licea ogólnokształcące 
6 860 

035,47 
5 950,00 

6 865 

985,47 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
157 206,35 4 950,00 162 156,35 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

30 875,00 1 000,00 31 875,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
1 014 

449,06 
2 930,00 

1 017 

379,06 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12 600,00 2 550,00 15 150,00 



 5 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 736,90 380,00 3 116,90 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

19 882,40 446,96 20 329,36 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 446,96 446,96 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
1 689 

421,06 
6 043,00 

1 695 

464,06 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

1 334 

133,34 
6 043,00 

1 340 

176,34 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

36 054,24 3 000,00 39 054,24 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
33 424,00 3 043,00 36 467,00 

Razem: 
155 906 

626,27 

124 

360,96 

156 030 

987,23 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 471.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 września 

2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 787 400,00 7 300,00 794 700,00 

71015 Nadzór budowlany 642 000,00 7 300,00 649 300,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

642 000,00 7 300,00 649 300,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 620 

504,53 
55 971,00 

5 676 

475,53 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

5 620 

504,53 
55 971,00 

5 676 

475,53 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

5 620 

504,53 
55 971,00 

5 676 

475,53 

Razem: 
7 615 

344,26 
63 271,00 

7 678 

615,26 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 471.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 września 

2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 



 6 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami  

Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 787 400,00 7 300,00 794 700,00 

71015 Nadzór budowlany 642 000,00 7 300,00 649 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 252,00 2 100,00 115 352,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
294 744,00 4 200,00 298 944,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 920,00 80 920,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
8 200,00 80,00 8 280,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 620 

504,53 
55 971,00 

5 676 

475,53 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

5 620 

504,53 
55 971,00 

5 676 

475,53 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej 
112 478,00 1 583,00 114 061,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  
97 698,00 54 100,00 151 798,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 759,00 288,00 22 047,00 

Razem: 
7 615 

344,26 
63 271,00 

7 678 

615,26 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 471.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 września 

2023 r. w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

Plan dochodów i wydatków związany z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy 

ŚRODKI BĘDĄCE W DYSPOZYCJI WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

Dochody 

Treść 

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 0,00 446,96 446,96 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 446,96 446,96 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 446,96 446,96 

852 Pomoc społeczna 203 245,00 0,00 203 245,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 203 245,00 0,00 203 245,00 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

203 245,00 0,00 203 245,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
12 130,00 0,00 12 130,00 

85395 Pozostała działalność 12 130,00 0,00 12 130,00 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

12 130,00 0,00 12 130,00 



 7 

Razem: 215 375,00    446,96    215 821,96    
     

Wydatki 

Treść 

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 0,00 446,96 446,96 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 446,96 446,96 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 446,96 446,96 

852 Pomoc społeczna 203 245,00 0,00 203 245,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 203 245,00 0,00 203 245,00 

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

203 245,00 0,00 203 245,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
12 130,00 0,00 12 130,00 

85395 Pozostała działalność 12 130,00 0,00 12 130,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
8 000,00 0,00 8 000,00 

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 130,00 0,00 4 130,00 

Razem: 215 375,00    446,96    215 821,96    

     
ŚRODKI BĘDĄCE W DYSPOZYCJI MINISTRA FINANSÓW 

Dochody 

Treść 

Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 546 728,00 60 643,00 607 371,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 546 728,00 60 643,00 607 371,00 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

546 728,00 60 643,00 607 371,00 

Razem: 546 728,00 60 643,00 607 371,00 
     

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

286 936,12 0,00 286 936,12 

Wydatki 

Treść Po zmianie Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 764 185,88 54 600,00 818 785,88 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 43 392,86 3 020,00 46 412,86 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

25 961,46 0,00 25 961,46 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 1 318,10 0,00 1 318,10 



 8 

Ukrainy 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
13 100,00 2 600,00 15 700,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 013,30 420,00 3 433,30 

80115 Technika 118 958,94 6 750,00 125 708,94 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

46 310,00 0,00 46 310,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
9 241,00 0,00 9 241,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 500,00 1 000,00 7 500,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
40 148,00 4 920,00 45 068,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

9 560,94 830,00 10 390,94 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
7 199,00 0,00 7 199,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 370 078,08 35 950,00 406 028,08 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

151 189,88 0,00 151 189,88 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 500,00 0,00 5 500,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
13 000,00 2 000,00 15 000,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
143 261,50 28 070,00 171 331,50 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

42 126,70 5 880,00 48 006,70 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
15 000,00 0,00 15 000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 205 081,35 5 950,00 211 031,35 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

13 000,00 0,00 13 000,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 000,00 0,00 4 000,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
157 206,35 4 950,00 162 156,35 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

30 875,00 1 000,00 31 875,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 26 674,65 2 930,00 29 604,65 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

10 290,00 0,00 10 290,00 



 9 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 047,75 0,00 1 047,75 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12 600,00 2 550,00 15 150,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 736,90 380,00 3 116,90 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 478,24 6 043,00 75 521,24 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
69 478,24 6 043,00 75 521,24 

4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

36 054,24 3 000,00 39 054,24 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
33 424,00 3 043,00 36 467,00 

Razem: 833 664,12 60 643,00 894 307,12 

 

  



 10 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 471.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 7 września 2023 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

 

DOCHODY 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.311.2023.6 dokonuje się zwiększenia 

dotacji w dziale 710 Działalność usługowa, rozdziale 71015 Nadzór budowlany w § 2110 o kwotę 

7.300 zł, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych specjalnych dodatków motywacyjnych. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.311.2023.6 dokonuje się zwiększenia 

dotacji w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w § 2110 o kwotę 55.971 zł, z przeznaczeniem na 

wypłatę jednorazowych specjalnych dodatków motywacyjnych. 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dokonuje się zmiany w dziale 758 

Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, zwiększa się wartość w § 2100 o 

kwotę 60.643 zł, w związku z planowanymi dochodami z Funduszu Pomocy, którego dysponentem 

jest Minister Finansów, raty dodatkowych środków z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany w dziale 801 Oświata i 

wychowanie, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększa się wartość w § 2100 o kwotę 

446,96 zł, w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest 

Wojewoda Wielkopolski, z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych dla uczniów publicznych i niepublicznych szkół podstawowych będących 

obywatelami Ukrainy. 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.311.2023.6 oraz wniosku 

Powiatowego Inspektoratu Weterynarii dokonuje się zwiększenia dotacji w dziale 710 Działalność 

usługowa, rozdziale 71015 Nadzór budowlany w § 4010 o kwotę 2.100 zł, w § 4020 o kwotę 4.200 zł, 

w § 4110 o kwotę 920 zł oraz w § 4120 o kwotę 80 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych 

specjalnych dodatków motywacyjnych. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB.-I.3111.311.2023.6 oraz wniosku Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej w § 4020 o kwotę 1.583 zł, w § 4060 o kwotę 54.100 zł oraz w § 4110 o 

kwotę 288 zł, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych specjalnych dodatków motywacyjnych. 

 

Na podstawie wniosku Wydziału Edukacji i Sportu, dokonuje się wprowadzenie środków z Funduszu 

Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów, rat dodatkowych środków z tytułu wsparcia jst 

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieka nad 



 11 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w placówkach oświatowych łącznie o 60.643 zł, w 

następujących pozycjach: 

• Dział 801, rozdział 80102 w § 4750 o kwotę 2.600 zł oraz w § 4850 o kwotę 420 zł (Zespół 

Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem), 

 

• Dział 801, rozdział 80115 Technika w § 4750 o kwotę 1.690 zł (Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Kępnie), 

• Dział 801, rozdział 80115 Technika w § 4740 o kwotę 1.000 zł, w § 4750 o kwotę 3.230 zł oraz 

w § 4850 o kwotę 830 (Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Kępnie), 

• Dział 801, rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia w § 4740 o kwotę 2.000 zł, w § 4750 o 

kwotę 28.070 zł oraz w § 4850 o kwotę 5.880 (Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Kępnie), 

• Dział 801, rozdział 80134 w § 4750 o kwotę 2.550 zł oraz w § 4850 o kwotę 380 zł (Zespół 

Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem), 

• Dział 801, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, w § 4750 o kwotę 4.950 zł oraz w § 4850 o 

kwotę 1.000 zł (Liceum Ogólnokształcące Nr I w Kępnie). 

• Dział 854, rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne, w § 4350 o kwotę 3.000 zł oraz w § 4370 o kwotę 3.043 zł (Poradnia Psychologiczno 

– Pedagogiczna w Kępnie). 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły ZSS w Słupi pod Kępnem dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków w dziale 801, rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w § 4860 o kwotę 446,96 zł, z 

przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla 

uczniów publicznych i niepublicznych szkół podstawowych będących obywatelami Ukrainy. 

 

 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI  

          /-/ ROBERT KIERUZAL 


